平成 22年 5月 25日
各 位

会 社 名 中 外 鉱 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 安 藤 道 明

（コード番号  １４９１ 東証・大証二部）

問合せ先 ＩＲセンター室長 桜庭 勲

（ＴＥＬ． 03－3201－1541）

役員人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 5 月 25 日開催の臨時取締役会において、下記のとおり役員に関する人事異

動を内定しましたので、お知らせいたします。

 なお、役員の異動は平成 22 年 6 月 29 日開催予定の第 118 回定時株主総会での承認を得て正式

に決定されます

記

１．役員の異動（平成 22 年 6 月 29 日付）

  新任取締役候補

新 役 職 氏   名 旧 役 職

取 締 役 葛山 稔 ―

  ※なお、取締役候補者である葛山稔氏は、当社の子会社である株式会社インテックスの代表

   取締役社長であり、当社と同社との間には、資金の貸付を行なう等の取引関係があります。

以 上